
Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в Порядок предоставления из
областного бюджета субсидии в целях достижения результата

по количеству мероприятий по поддержке
импортозамещающих проектов, утвержденный

постановлением Правительства Нижегородской области
от 18 мая 2022 г. № 356

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок предоставления из областного бюджета субсидии

в целях достижения результата по количеству мероприятий по поддержке
импортозамещающих проектов, утвержденный постановлением
Правительства Нижегородской области от 18 мая 2022 г. № 356, следующие
изменения:

1.1. Пункт 1.6 дополнить абзацем следующего содержания:
«- расходы, связанные с доработкой и модернизацией функционала

платформы «СТАНКОФОНД: сделаем в России».».
1.2. В абзаце втором пункта 2.11 слова «в пункте 1.2» заменить

словами «в пункте 1.3».
1.3. В абзаце первом пункта 3.4 слово «календарных» заменить словом

«рабочих».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

распространяется на правоотношения, возникшие с 15 апреля 2025 г.,
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев




